Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021                                                                                                                              № 155
пос. Смидович
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021 - 2025 годы»
В целях создания комфортных условий жизнедеятельности граждан постоянно проживающих на сельских территориях и граждан изъявивших желание постоянно проживать на сельских территориях Смидовичского муниципального района администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2021 - 2025 годы» (далее – Программа).
2. Отделу сельского хозяйства администрации муниципального района (Овсеенко М.Ю.) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Подпрограммой 1.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района (Дубровский А.А.) и отделу образования администрации муниципального района обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Подпрограммой 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального района и заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом в части касающейся.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района
	М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального района

	М.Ю. Овсеенко

	Заместитель главы администрации

муниципального района - председатель

комитета по управлению муниципальным

имуществом
	Е.В. Федоренкова

	Начальник юридического управления

администрации муниципального

района
	Ю.В. Волошенко

	Заместитель начальника организационно-
контрольного отдела администрации
муниципального района
	К.В. Самойленко

	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

муниципального района
______________________Б.Д. Королёв

	СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления

администрации муниципального района

______________________ Е.Н. Назирова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела бухгалтерского

обслуживания администрации

муниципального района

_____________________ О.А. Титова